



# ZODIAC-JRD-MKJ LTD

DIAMOND . JEWELLERY . PRECIOUS & SEMI PRECIOUS STONES

910, Parekh Market,  
39, J.S.S. Road, Opp. Kennedy Bridge,  
Opera House, Mumbai - 400 004. (INDIA)

TEL : 91-22-23869731 / 91-22-23866471  
FAX : 91-22-23800038  
E-mail : account\_zjmk@yahoo.com  
CIN : L65910MH1987PLC042107  
E-mail : info@zodiacjrdmkjtd.com  
Website : www.zodiacjrdmkjtd.com

04.09.2023

**The Listing Department**  
**Bombay Stock Exchange Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Fort  
Mumbai – 400 001

**Scrip Code No. 512587**

**Sub: Advertisement released in Newspaper for 36<sup>th</sup> Annual General Meeting & Book Closure**

Dear Sir/Madam

As required by Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclosed the advertisement published on Saturday, 2<sup>nd</sup> September, 2022 in Business Standard (English Newspaper) and Mumbai Lakshadeep (Marathi Newspaper) in relation to 36<sup>th</sup> Annual General Meeting, Remote e-voting and Book Closure for the Annual General Meeting.

This is for your information and for the information of members of your exchange.

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt.

Thanking you  
Yours faithfully  
For **ZODIAC-JRD-MKJ LTD**

**Jayesh Jayantilal Jhaveri**  
**Managing Director**  
DIN: 00020277

Encl: As above



## ZODIAC - JRD -MKJ LIMITED

DIAMONDS . JEWELLERY . PRECIOUS & SEMI PRECIOUS STONES

Regd Off : 910, Parekh Market, 39 J.S.S Road, Opp, Kennedy Bridge, Opera House, Mumbai - 400 004 (India) Tel: 022 23869731 CIN : L65910MH1987PLC042107  
Website add: [www.zodiacjrdmkjtd.com](http://www.zodiacjrdmkjtd.com) Email id: [info@zodiacjrdmkjtd.com](mailto:info@zodiacjrdmkjtd.com)

### NOTICE

NOTICE is hereby given that the 36th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on **Tuesday, 26th September, 2023 at 3.00 p.m. through Video Conferencing or Other Audio Visual Means ("VC/OAVM")** to transact the businesses as set out in the Notice of AGM in accordance with General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular dated 02/2021 dated 13th January, 2021, 03/2022 dated 5th May, 2022, 10/2022 dated 28th December, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI Circular dated 12th May 2020, 22nd June, 2020, 8th October, 2020, 26th February, 2021, 22nd December, 2021, 3rd June, 2022, 5th January, 2023.

In compliance with the said MCA Circulars and SEBI Circulars, the Company has sent the Notice of the AGM and Annual Report 2022-23 on 01st September, 2023 through electronic mode only, to those members who have registered their e-mail addresses with the Company (Registrar and Transfer Agent ("RTA") Depository Participants ("DP's)). These documents are also available on Company's website <http://zodiacjrdmkjtd.com/> and on website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited ("BSE") at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) <https://www.evotingindia.com/> in accordance with Section 108 of the Companies Act, 2013.

Pursuant to the Provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard-2 on General Meetings, the Company is providing facility to the Members for exercising their right to vote on the items of business set out in the said Notice by remote e-voting as well as e-voting during the AGM system through platform provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The details pursuant to the Rules are given here under:

- 1) Date and time of commencement of remote e-voting : From 9.00 a.m. (IST) on Saturday, 23rd September, 2023
- 2) Date and time of end of remote e-voting : Till 5.00 p.m. (IST) on Monday, 25th September, 2023
- 3) The Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date which is Wednesday, 20th September, 2023, may cast their vote electronically.
- 4) The remote e-Voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on Monday, 25th September, 2023
- 5) The Members would be able to cast their votes at the meeting through e-voting if they have not availed the remote e-voting facility. To cast e-vote during the AGM please refer the instruction mentioned in notes of the AGM Notice. If the vote is cast through remote e-voting facility then the members would not be permitted to exercise their voting right at the general meeting.
- 6) The Members may participate in the general meeting even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- 7) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting in the general meeting.
- 8) The Notice of the 36th AGM along with the procedure of remote e-voting has been sent to all Members by prescribed mode and the same is also available on the website of the Company at <http://zodiacjrdmkjtd.com> and Central Depository Service Limited at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)
- 9) Any person who have acquired shares and become member of the Company after the dispatch of Notice may obtain the login ID and password from person mentioned in point no 12 hereunder.
- 10) The members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the meeting as per the instruction mentioned note No. 26 in the AGM Notice.
- 11) The Members who have not registered their email addresses with the company can get the same registered with the Company at [info@zodiacjrdmkjtd.com](mailto:info@zodiacjrdmkjtd.com)
- 12) For any queries / grievances, in relation to e-voting Members may contact the following:
  - (a) All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatalil Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) or call on at toll free no. 1800 22 55 33
  - (b) All queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) / Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542).

NOTICE pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 is also given that the Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 20th September, 2023 to Tuesday, 26th September, 2023 (both days inclusive), for the purpose of Annual General Meeting of the Company.

For and on behalf of Board of Directors  
ZODIAC JRD MKJ LIMITED

Place: Mumbai

Date : 01 September 2023

Jayesh Jayantilal Jhaveri (Managing Director) DIN NO. 00020277

S/d-



## ZODIAC - JRD -MKJ LIMITED

DIAMONDS . JEWELLERY . PRECIOUS & SEMI PRECIOUS STONES

सीआयएन:एल६५९१०एमएच१९८७पीएलसी०४२१०७

११०, पारेख मार्केट, ३९ जेएसएस रोड, ऑपेरा हाऊस, मुंबई-४००००४. दूर.:०२२-२३८६९७३१,  
वेबसाईट:www.zodiacjrdmkjlt.com, ई-मेल:info@zodiacjrdmkjlt.com

### सूचना

याद्वारे नोटीस दिली गेली आहे की, झोडीयाक-जेआरडी-एमकेजे लिमिटेड (कंपनी) च्या भागधारकांची ३६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, २६ सप्टेंबर, २०२३ रोजी दु.३.०० वा. व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यम (ओएव्हीएम) साधनांद्वारे सर्व सदस्यांना पाठविण्यात आलेल्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा घेण्याच्या सूचनेत नमुद विषयावर विमर्श करण्याकरिता सहकार मंत्रालया (एमसीए) द्वारे वितरीत सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.२०/२०२० दिनांक ५ मे, २०२० सहवाचिता सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१४/२०२० दि.८ एप्रिल, २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१७/२०२० दि.१३ एप्रिल, २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.०२/२०२१ दि.१३ जानेवारी, २०२१, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.०३/२०२२ दि.५ मे, २०२२, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१०/२०२२ दि.२८ डिसेंबर, २०२२ आणि सेबी परिपत्रक दिनांक १२ मे, २०२०, २२ जून, २०२०, ८ ऑक्टोबर, २०२०, २६ फेब्रुवारी, २०२१, २२ डिसेंबर, २०२१, ३ जून, २०२२ आणि ५ जानेवारी, २०२३ नुसार होणार आहे.

एजीएम सूचना तसेच वित्तीय वर्ष २०२२-२३ करिता कंपनीचे वार्षिक अहवाल ज्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागीदार/निबंधक व भागहस्तांतर प्रतिनिधी (आरटीए) कडे नोंद आहेत त्यांना एमसीए व सेबी परिपत्रकेनुसार ०१ सप्टेंबर, २०२३ रोजी विद्युत स्वरुपाने पाठविण्यात आले आहे. सदर दस्तावेज कंपनीच्या <http://www.zodiacjrdmkjlt.com>, स्टॉक एक्सचेंजस अर्थात बीएसई लिमिटेड (बीएसई) च्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि सीडीएसएलच्या <http://www.evotingindia.com> वेबसाईटवर कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ नुसार उपलब्ध आहेत.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ (कायदा) सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) अधिनियम २०१५ चे नियम २०, वेळोवेळी सुधारितप्रमाणे, सर्वसाधारण सभेवरील भारतीय कंपनी सचिव संस्थेद्वारा वितरीत सचिवप्रमाण-२ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) अधिनियम, २०१५ चे नियम ४४ नुसार कंपनीने एजीएमपूर्वी रिमोट ई-वोटिंग आणि एजीएममध्ये विमर्श करायचा व्यवसाय संदर्भात एजीएम दरम्यान मतदान सुविधा सदस्यांना दिलेली आहे आणि याकरिता विद्युत स्वरुपाने मतदान करण्याकरिता कंपनीने सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ची सुविधा नियुक्त केली आहे. नियमानुसार तपशील खालीलप्रमाणे:

- १) रिमोट ई-वोटिंग कालावधी शनिवार, २३ सप्टेंबर, २०२३ रोजी स.९.०० वा. प्रारंभ होईल.
- २) रिमोट ई-वोटिंग कालावधी सोमवार, २५ सप्टेंबर, २०२३ रोजी सायं.५.०० वा. समाप्त होईल.
- ३) कंपनीच्या सदस्यांना, ज्यांचे वास्तविक किंवा डिमॅट स्वरुपात भागधारणा आहे त्यांना ई-वोटिंग व एजीएममध्ये मतदानासाठी पात्रता निश्चित बुधवार, २० सप्टेंबर, २०२३ आहे.
- ४) सोमवार, २५ सप्टेंबर, २०२३ रोजी सायं.५.०० वा. नंतर ई-वोटिंग मान्य असणार नाही.
- ५) रिमोट ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध न झाल्यास सदस्यास सभेमध्ये ई-वोटिंगने मत देता येईल. एजीएममध्ये ई-वोट देण्यासाठी एजीएम सूचनेतील माहितीचे पालन करावे. रिमोट ई-वोटिंगने मत दिल्यास सदस्यास सर्वसाधारण सभेत मतदानाचा अधिकार असणार नाही.
- ६) सदस्यांना रिमोट ई-वोटिंगने मत दिल्यानंतरही सर्वसाधारण सभेत सहभागी होता येईल परंतु पुन्हा मत देण्याचा अधिकार असणार नाही.
- ७) नोंद तारखेला लाभार्थी मालकांच्या यादीत सदस्य नोंद पुस्तकात ज्या व्यक्तींची नावे नमुद आहेत त्यांना रिमोट ई-वोटिंग किंवा सर्वसाधारण सभेत मत देण्याचा अधिकार असेल.
- ८) रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रियेसह ३६व्या एजीएमची सूचना सर्व सदस्यांना विहित पद्धतीने पाठविण्यात आली आहे आणि ते कंपनीच्या <http://zodiacjrdmkjlt.com> व सीडीएसएलच्या <http://www.evotingindia.com> वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- ९) जर कोणा व्यक्तीने सूचना वितरणानंतर कंपनीचे शेअर्स घेऊन कंपनीचा सदस्य झाला असल्यास त्यांनी टीप क्र.१२ मध्ये
- १०) वास्तविक स्वरुपात भागधारणा असणारे किंवा ज्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनीकडे नोंद नाहीत अशा सदस्यांकरिता रिमोट ई-वोटिंग व सभे दरम्यान ई-वोटिंग प्रणालीची माहिती एजीएमच्या सूचनेच्या टीप क्र.२६ मध्ये नमुद करण्यात आलेली आहे.
- ११) ज्या सदस्यांनी अद्यापी त्यांचे ई-मेल नोंद केलेले नाहीत त्यांनी कंपनीकडे [info@zodiacjrdmkjlt.com](mailto:info@zodiacjrdmkjlt.com) वर विनंती पाठवून नोंद करावेत.
- १२) ई-वोटिंगबाबत काही प्रश्न किंवा तक्रारी असल्यास सदस्यांने खालीलप्रमाणे संपर्क करावा:
  - अ) विद्युत स्वरुपाने मतदानाकरिता सुविधेबाबत सर्व तक्रारीचे निवारण श्री. राकेश दळवी, व्यवस्थापक, सीडीएसएल, ए व्हिंग, २५ वा मजला, मॅरिथॉन फ्युचरेक्स, मफतलाल मिल कंपाऊंड, ना.म.जोशी मार्ग, लोअर परळ पूर्व, मुंबई-४०००१३ किंवा [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) वर ई-मेल करावा किंवा टोल फ्री क्र.१८०० २२ ५५ ३३ वर संपर्क करावा.
  - ब) एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यास व ई-वोटिंगने मतदानाबाबत प्रश्न असल्यास [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वर उपलब्ध ई-वोटिंग मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा किंवा क्रिकेन्टली आस्कड केरचन्स (एफएक्यू) चा संदर्भ घ्यावा किंवा [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) वर ई-मेल करावा किंवा संपर्क श्री. राकेश दळवी, ०२२-२३०५८५४२ वर संपर्क करावा.

येथे सूचना देत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ९१ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या नियम १० नुसार कंपनीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेनिमित्त बुधवार, २० सप्टेंबर, २०२३ ते मंगळवार, २६ सप्टेंबर, २०२३ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व भाग हस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येतील.

झोडीयाक-जेआरडी-एमकेजे लिमिटेडकरिता

जयेश झवेरी

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन:०००२०२७७

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ०१ सप्टेंबर, २०२३